Liber Secundus

Adipiscor adeptum	Amplexor amplexum	Commissor cōmentum
Complector complexum	Circoplector pletum.	Desat̄cor desessum
Expertor expertum	Expercitor experricat̄	Patior passum
Prosticcor profectū	Fatiscor fessum	Fruo fructū v̄l fructū v̄l sc̄tū
Građos gressum	Irascor iratum	Labor laboris lapsum
Loquor locutum	Metior messum	Item fassum
Nanc̄cor nactum	Nitor nissum v̄l nac̄	Nascor natum
Obluissor oblitum	Orior oritum v̄l uitū	Oclitor oisum
Patiscor pactum	Queror querit̄	Monior mortis et mortuum
Reor ratum	Sequo sequit̄	Tueor tutam
Tuor tutum	Ulciscor uitum	Operior cōrtum
		Utor vium.

De declinatione verbōrum impersonalium.

¶ Verbum impsonale est quod nec numeros distinctos nec distinctas personas habet: vt oportet. dicimus cū Dō te illum nos. vos et illos oportet.

¶ H̄a verborū impersonalit̄ due sunt: active vocis et passive vocis. Active vocis in t̄ terminant̄: vt decet. passive vocis terminant̄ in tur: vt amatur.

De p̄teritis et sup̄inis impersonalium.

¶ Verba impsonalia b̄nt p̄terita in tertij p̄sonis singularib⁹ que haberent si essent psonalia. p̄ter liquet qd̄ caret p̄tō fīm quosdam. et misereat̄ qd̄ similiter p̄tō caret ait Aldus Manut⁹. Lredo m̄ liquet habere licuit: et misereat̄ mi⁹ scriū est. ¶ Erīna regule: teder tediuit. oportet oportuit. decet decuit. iuuat iuuit penitēt penituit. vacat vacuit. p̄stat p̄stuit. cōducit cōduxit. benefit bñfactum est. doceo doct̄ est. amatur amat̄ est vel fuit. legi⁹ lect̄ est vel fuit. curri⁹ cursum ē vel fuit. liberlibuit et libitū est. licet licuit. et licitū est. miseret misert̄ est vel fuit. p̄tēt p̄tēt vel p̄tēt. piget piguit et pigitū est. placet placuit et placitū est. ¶ Verba impsonalia active vocis fere oia sup̄inis carēt: p̄ter libet libitū licet licitum. miseret misert̄. p̄tēt p̄tēt. piget pigitum. placet placit um. pudet puduit. bñfit bñfactum. maleſit maleſactū. satifit satifactū: et si sunt alia.

De conjugatione impersonalium.

¶ Verba impsonalia tam active q̄ passiōne vocis cōiungant̄ t̄m in tertij personis singularib⁹: quanq̄ ipa non tertie t̄m persone sed incerte: nec singularis numeri ut in primo libro doceuimus. Nam si impsonale fuerit prime coniugatōis: vt vacat iuuat: cōiugat̄ sicut verbum amo in tertij psonis. Si fuerit secunde cōiugatōis: vt decet penitēt: cōiugat̄ sicut doces in tertij psonis singularib⁹. Si aut̄ fuerit tertie cōiugatōis: vt cōducit incipit: declinat̄ quemadmodū lego in tertij psonis singularib⁹. Si vero quarte cōiugatōis impsonale verbū extiterit: vt expedite cōuenit: sicut audio in tertij psonis singularib⁹ cōiugatur. Larent tamē quisbusdam tertij personis et temporibus sicut videtur licet in declinatione bulus verbī oportet. Larent em futuro impattū et futuro infinitū: item et sup̄inis. ¶ Verba impsonalia active vocis carenē paricipijs. Reperimus tamen pertulit. Suetoni⁹: Quasi pertulit ignauia suā us